
  
pieczęć Zamawiającego 

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu o windę 

dla osób niepełnosprawnych 

 

Znak sprawy:  RB.271.4 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  09/02/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22/03/2011 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 4/2011 

na: Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu o windę dla osób 

niepełnosprawnych 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 5 
 

NNOOWWAATTOORR  sspp..zzoo..oo  

3344--774455  SSppyyttkkoowwiiccee  772222aa  

328 711,46 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 7 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 18.07.2011 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 P.U.H. WIWRa, W. Pilawa, 80-299 Gdańsk, ul. Niedziałkowskiego 8c  568 949,03 57,77 

2 F.H.ARTMED S.J., 97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 407 800,56 80,60 

3 P.H.U. POTOCZAK Stanisław Potoczak, 34-713 Skawa, Skawa 625 343 658,97 95,65 

4 F.R.B. PROFIL-LUX, Tadeusz Milc, 32-060 Liszki, Kaszów 448 405 418,06 81,08 

5 NOWATOR sp.zo.o, 34-745 Spytkowice, Spytkowice 722a 328 711,46 100 

6 MASTER LIFT sp.zo.o., 02-758 Warszawa, ul. Sozopolska 1/103 507 304,82 64,79 

7 P.B.U. WRAAS S.J., 34-400 Nowy Targ, ul. Krótka 2 335 703,29 97,92 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

